平成26年7月29日

ベトナム・ダナン市訪問団の来訪について（ご案内）

 長崎県立大学では、グローバルな視野を持って活躍できる人材の育成を目的とした教育に取り

組んでおります。

このたびは、今年 8月下旬に本学が実施を予定している海外ビジネス研修の受入れ先であるベ

トナム・ダナン市より、ダナン市共産党執行委員会ヴォー・コン・チー常任副書記長を団長とす

る訪問団が来訪されますのでお知らせします。

記

１．日  時 平成２６年７月３１日（木）１６：００～１８：００

２．会  場 長崎県立大学 佐世保校 （理事長室）

３．内  容 長崎県立大学とベトナム・ダナン市との交流について

４．来 訪 者 ダナン市共産党執行委員会 常任副書記長 ヴォー・コン・チー

         ダナン市人民委員会 副委員長 フン・タン・ヴィエット

         ダナン市投資計画局 局長 フィン・バン・タイン

         ダナン市投資促進センター 副所長 ツォン・ハオ

         ダナン市外務局 副局長 マイ・ダン・ヒェウ

         ダナン市共産党執行委員会 事務所長 チャン・タン・ロイ

         ダナン市カム・レ区共産党執行委員会 常任副書記長 チャン・キム・ヴァン

         （株）ドゥクマイン社 会長 ダム・クァン・トゥアン

         ダナン市外務局 顧問 中村雅身

長 崎 県 立 大 学

担 当
総務課財務グループ

永田、柴田

TEL 0956-47-2191

mail somuka@sun.ac.jp